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Commune de La Verrerie

Compte de fonctionnement par nature

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

Date: Heure:

3 Charges 5,400,475.205,382,400.86 5,272,147.71

5,382,400.86 5,400,475.20 5,272,147.71

30 Autorités et personnel 872,876.00867,277.45 886,906.65

300 Autorités et commissions 59,250.0046,770.90 57,530.90
301 Personnel administratif et d'exploitation 644,326.00644,414.10 636,819.15
303 Assurances sociales 90,000.0098,473.05 114,494.95
304 Caisses de pensions et de prévoyance 47,000.0051,394.30 46,774.20
305 Assurances accidents et maladie 22,000.0019,099.50 21,612.25
309 Autres charges des autorités et du personnel 10,300.007,125.60 9,675.20

31 Biens, services, marchandises 1,095,339.601,063,349.62 987,628.06

310 Imprimés et fournitures de bureau 59,685.6569,283.40 64,958.55
311 Achats de mobilier, matériel, machines et véhicule 119,667.0080,368.65 50,307.02
312 Achats d'eau, d'énergie, de combustible 235,069.20226,578.63 236,026.43
313 Autres fournitures et marchandises 79,000.0081,845.20 93,683.12
314 Entretien des immeubles, routes et territoire 186,500.00177,890.19 197,596.38
315 Entretien d'objets mobiliers et d'installations te 26,600.0028,672.86 31,097.05
316 Loyer, fermages et redevances d'utilisation 23,600.0022,454.20 24,763.80
317 Réceptions et manifestations 37,100.0033,821.75 32,002.60
318 Honoraires et prestations de services 303,492.40304,148.34 236,045.56
319 Impôts, taxes, cotisations et frais divers 24,625.3538,286.40 21,147.55

32 Intérêts passifs 24,200.0025,337.05 24,232.65

320 Intérets sur remboursement 4,000.007,192.05 5,702.30
322 Intérêts des dettes à moyen terme 20,000.0018,126.80 18,450.75
329 Autres intérêts 200.0018.20 79.60

33 Amortissements 180,750.00210,750.90 149,015.00

330 Amortissements du patrimoine financier 180,750.00149,215.00 149,015.00
332 Autres amortissements du patrimoine administratif 61,535.90

35 Remboursements, participations et subventions à d e 2,337,911.902,257,678.66 2,304,044.05

351 Canton 1,325,818.801,310,343.90 1,428,407.55
352 Communes et associations de communes 1,012,093.10947,334.76 875,636.50
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36 Aides et subventions 575,174.00568,805.98 597,763.68

362 Aides, subventions à des communes 120.00
364 Aides, subventions à des sociétés d'économie mixte 3,254.003,253.40 3,159.40
365 Aides, subventions à des institutions privées 100,104.40128,858.30 103,776.15
366 Aides individuelles 471,815.60436,694.28 490,708.13

38 Attributions aux fonds et financements spéciaux 32,678.7045,756.62 27,964.17

380 Attributions aux fonds de réserve et de renouvelle 32,678.7045,756.62 27,848.02
382 Attribution aux autres réserves 116.15

39 Imputations internes 281,545.00343,444.58 294,593.45

390 Imputations internes 281,545.00343,444.58 294,593.45
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Commune de La Verrerie

Compte de fonctionnement par nature

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

Date: Heure:

4 Produits 5,877,535.85 5,362,367.00 5,688,200.19

5,362,367.005,877,535.85 5,688,200.19

40 Impôts 3,143,536.25 2,704,300.00 3,243,093.70

400 Impôts dur le revenu, la fortune et impôt personn 2,558,036.65 2,214,000.00 2,257,651.95
401 Impôts sur le bénéfice net et le capital des perso 68,990.15 55,300.00 281,423.10
402 Impôt foncier 289,751.15 285,000.00 283,459.90
403 Impôts sur les gains en capital 49,633.55 35,000.00 156,446.30
404 Droits de mutation 171,386.75 110,000.00 242,763.15
405 Impôts sur les successions et donations 15,507.30
406 Impôts et taxes sur la possession et donations 5,738.00 5,000.00 5,842.00

42 Revenus du patrimoine 149,565.98 154,540.00 162,448.61

420 Revenus des banques 17,915.48 12,500.00 17,298.47
423 Revenus des immeubles du patrimoine financier 118,704.00 126,840.00 125,091.90
424 Gains comptables sur les placements du patrimoine 368.50 9.24
427 Revenus des immeubles du patrimoine administratif 12,578.00 15,200.00 20,049.00

43 Taxes, émoulements, produits des ventes 875,108.40 882,830.00 953,542.10

430 Taxes légales de remplacement 52,417.70 42,000.00 48,727.90
431 Emoluments 11,695.00 14,500.00 17,147.50
433 Ecolage 19,062.10 29,000.00 27,017.30
434 Taxes de raccordement et d'utilisation 328,267.30 293,000.00 298,900.00
435 Ventes et prestations de service 203,975.60 182,850.00 205,039.80
436 Remboursement de tiers 259,690.70 321,480.00 356,709.60

44 Parts à des recettes cantonales 92,901.70 89,000.00 89,434.40

441 Parts à des recettes cantonales 92,901.70 89,000.00 89,434.40

45 Participations et remboursements de collectivités 635,551.19 673,170.00 351,800.33

451 Canton 131,359.80 131,222.00 2,191.60
452 Communes et associations de communes 504,191.39 541,948.00 349,608.73

46 Autres participations et subventions 637,427.75 587,627.00 593,287.60

461 Communes 173,188.25 126,600.00 139,915.20
462 Communes et associations de communes 460,327.00 461,027.00 452,817.00
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469 Dons et legs 3,912.50 555.40

49 Imputations internes 343,444.58 270,900.00 294,593.45

490 Imputations internes 343,444.58 270,900.00 294,593.45
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Compte de fonctionnement par nature
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Date: Heure:

5,877,535.85 5,400,475.20 5,362,367.005,382,400.86 5,272,147.71 5,688,200.19

Excédent de revenu 495,134.99

Excédent de charge 38,108.20

Excédent de revenu 416,052.48

5,877,535.85 5,400,475.20 5,400,475.205,877,535.85 5,688,200.19 5,688,200.19
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